12/01/2021 EDITAL Nº 17, de 8 DE DEZEMBRO 2020 - EDITAL Nº 17, de 8 DE DEZEMBRO 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-17-de-8-de-dezembro-2020-293373460 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2020 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste da Bahia

EDITAL Nº 17, DE 8 DE DEZEMBRO 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE, , no uso das atribuições legais e no interesse

da Administração, torna pública a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público para Servidores

Técnico Administrativos da Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB, para exercício nos municípios

de Barra, Barreiras, Bom Jesus da Lapa, Luís Eduardo Magalhães e Santa Maria da Vitória, objeto do Edital

38/2018, cuja homologação foi publicada no DOU de 27/12/2018, com retificação da homologação

publicada em 16/01/2019.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.